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Dokumendi muudatuste ajalugu

Uue kujundusega dokumentide puhul on Sul võimalik kasutada väga detailset muudatuste logi. Igal
salvestamisel lisatakse muudatuste logisse kõik tehtud muudatused. See kehtib nii dokumendi
põhiväljadel ja lisasakkides kui ka dokumendi ridadel tehtud muudatuste kohta.

Muudatuste logist saad kätte info, et kes, millal ja mida muutis ja mis oli selle välja väärtus enne
muutmist. Näiteks:

Kes ja millal muutis dokumendi päises olevat objekti?
Millal muudeti dokumendi aega ja milline see enne muutmist oli?
Kuidas on muutunud dokumendi staatused?
Kes ja millal muutis dokumendi real oleva artikli hinda, kogust vms?
Kes lisas dokumendile rea?
Kes kustutas dokumendilt rea?

Muudatuste logi saad avada vajutades dokumendi või tabeli päises ikoonile . Dokumendi päises ja
ridadel tehtud muudatused salvestuvad eraldi logides ning nende avamise nupud asuvad erinevates
kohtades (vt ekraanipilti):

VAATA MUUDATUSTE LOGI NIPIVIDEOT:
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Video

Päise muudatuste logi

Klõpsa dokumendi üleval paremas nurgas olevale logi  ikoonile, et avada muudatuste logi.

Päise muudatuste logis näed tuttavat registrit, kus on dokumendi põhiväljad. Menüüribal Vali tulbad
lingile vajutades saad vaatesse valida vaid need väljad, mis dokumendil kasutusel või Sind
muudatuste koha pealt huvitavad.

Registri tulpade päistesse saad sisestada filtreid.

Lüliti tulba nime all filtreerib sellel väljal tehtud muudatused.

https://www.youtube-nocookie.com/embed/Ycsnhh-JTwI
https://www.youtube-nocookie.com/embed/Ycsnhh-JTwI
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Tabeli ridade muudatuste logi

Tabeli muudatuste logi vaatamiseks klõpsa tabeli ridade kohal olevale logi  ikoonile.

Menüüribal Vali tulbad lingile vajutades saad vaatesse valida vaid need väljad, mis dokumendil
kasutusel.

Tabeli muudatuste logi kuvab dokumendi ridadel tehtud muudatusi. Näidatakse vaid neid ridu, millel
on muudatus toimunud. Rea muutmisel tekib logisse 2 rida: ühel näidatakse punasega väljad, mis olid
seal enne salvestamist ja rohelisega need, mis peale salvestamist.

Selle muudatuse käigus muudeti kogus 30-lt 22-le:

Need artiklid on erinevatel aegadel dokumendile lisatud:

Kasuta otsingus näiteks artikli koodi või nime, kui vajad väljavõtet konkreetse rea kohta:
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